



Verksamhetsrapport för oktober och november 2022

Träffpunkterna

Invigning av nya stolar, scen och biljardbord på Träffpunkt Anderslöv. Besök av Kulturgarantin på båda Träffpunkterna. Seniorshop med mannekänguppvisning på Båda Träffpunkterna. Gåsamiddag tillsammans med Manges kök på båda ställena. Lasarettkören har varit och besökt Träffpunkt Trelleborg. Två bussresor: en till Stenbäcks flygmuseum och den andra till Kvarndala hembygdsgård. Gamla Trelleborg har besökt båda Träffpunkterna. Nya möbler på Träffpunkt Trelleborg. Loppis på Träffpunkt Trelleborg. Dans till Bennix orkester på Träffpunkt Trelleborg. Musikunderhållning på båda Träffpunkterna med Martin Persson. Planeringsarbete för kommande år med berörda föreningar, studieförbund och våra duktiga volontärer.

oktober november	Antal	Besökare
Teater	3	150
Jazz brunch	3	520
Konferenser	38	1933
Förening	10	992
After worg med livepod	1	80
Minnesstund	1	80
Dans	3	600
Fest med middag dans	1	223
Summa	60	4578

Parken

Stora brandskyddsåtgärder kommer att genomföras i Parken, samt uppgradering av belysning och teknisk utrustning. Utemiljön har nu fått en ansiktslyftning nu när förskolan håller på att byggas utanför husknuten. Den gamla entrén är borta och nu kommer man in till Parken öster- eller västerifrån där nya entréer utformats med flyttade flaggstänger och nya skyltar. Nu finns knappt några parkeringsplatser kvar omkring Parken, förutom två handikapplatser och en ny brandväg. Även på Vikingagatan har man minskat antal parkeringsplatser. För övrigt så har verksamheten snart kommit upp i full kapacitet igen efter pandemin när det gäller konferenser, medan föreningsaktiviteter och kulturutbudet inte får samma antal besök som tidigare.

Filmverkstan Skapande Skola projekt med kommunens samtliga 9:or. De fick skapa film med temat: Vad är Trelleborg för dig. Som hjälpmedel skulle de använda sig utav green screen och musik för att förstärka en känsla. 2 x streaming av Kommunfullmäktige. Inläring av ny plattform för streaming. Filmanalyskvällar, en varje månad med sammanlagt 30 besökare som ser en film och sedan diskuterar den tillsammans. Medverkat på väsenvandringen. Inspelning och redigering av utbildningsdag för politiker. Redigering av en "best-of" film på 17min om Kultur- och fritidsnämndens verksamhet.

Allmänskulturenheten har fått säga hejdå till en av våra medarbetare som vågar pröva sina vingar med sitt rockband som ska ut på en stor och lång europatour, så himla spännande. Vi har därför rekryterat en ny medarbetare som finns på plats från första december. Planering av nästa års kulturgarantiutbud både för ung och gammal, en del konserter, invigningar (Victoriasalongen och Gymnastikhallen i Smyge) samt lyktetändning där Trelleborgs egen världstenor korades till lykttändare har genomförts.

Kansliet arbetar löpande med ansökningar av bidrag från föreningar, både kultur- och idrottsföreningar har varit duktiga att **söka bidrag för infrastrukturuppgraderingar**. Vi har tagit den nya truggymnastikhallen i Smyge i bruk och tillsammans med Östra Torp Gymnastikförening genomfört invigningen den 11 december. Den 23 november bjöd vi in föreningslivet till en utbildning om våld i nära relationer. Totalt deltog 65 personer från 42 olika föreningar. Utbildningen är obligatorisk för alla föreningar som erhåller verksamhetsbidrag för barn- och ungdomsverksamhet och ytterligare ett tillfälle kommer erbjudas i början på nästa år för de föreningar som inte deltog nu i november.

På kultur- och fritidsförvaltningens förvaltningsdag den 17 november var jämställdhet ett inslag. Föreläsaren Anna Blixt problematiserade kring normer och förväntningar och deltagarna fick tillsammans diskutera hur den enskilde medarbetaren samt Trelleborgs kommun som arbetsgivaren kan bidra till ökad jämställdhet. Flera medarbetare uttryckte sin uppskattning över att detta viktiga ämne togs upp. Det var denna dag obligatorisk närvaro för all personal inom förvaltningen, så ett mycket bra tillfälle att nå ut brett. Det andra inslaget var en intressant föreläsning och dialog mellan Marcus Oskarsson, känd TV profil, som föreläste om valutgången och diskuterade sedan valresultatet i Trelleborg. En mycket uppskattad utbildningsdag för alla våra medarbetare.

Föreläsning om **barnkonventionen**, folkhälsa och Tryggare Trelleborg. Karin Jeppsson, samordnare ANDTS och barnkonventionen, och Sarah Söndergaard, processledare för Tryggare Trelleborg, har under hösten haft 5 gemensamma föreläsningar om barnkonventionen, folkhälsa samt det arbete som pågår inom Tryggare Trelleborg. Samt presentation av

några lokala resultat från Region Skånes Folkhälsoenkät Barn och unga 2021. Fler än 50 tjänstepersoner från kommunens förvaltningar har tagit del av dessa föreläsningar.



Höstlovskul med skräckkabinett, väsenvandring och mycket mer. På årets höstlovskul noterades glädjande ett högt deltagarantal efter tidigare års pandemirestriktioner. 7 713 deltagartillfällen registrerades på årets höstlovsaktiviteter. Av dessa var 3 631 med flickor och 4 082 med pojkar. Äventyrsbad och skridskoåkning lockade 2 458 deltagare, fritidsgårdarna 934 och museernas aktiviteter 427 deltagare. Även föreningar arrangerade höstlovskul. 2 080 utlån och omlån registrerade på barnavdelningarna på biblioteken med 332 deltagare på läslovskul. 5 200 tryckta höstlovsbroschyrer delades ut till kommunens grundskoleelever och programmet spreds digitalt på trelleborg.se och sociala medier.
www.trelleborg.se/hostlov

Hållbart återbruk på Fritidsbanken

På Fritidsbanken finns 330 registrerade artiklar för utlåning till fritidsgårdar och allmänhet plus 350 skridskor i anslutning till ishallen. 1400 barn och ungdomar har lånat Fritidsbankens skridskor på sport- och höstlov med kostnadsfri entré för Trelleborgs kommuns skolelever. Skridskorna utnyttjas även flitigt vid skolornas åkning.

